
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Noiyn.,- 194, DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições reglmentels, nos termos da Resolução nO 079/93, e conforme consta do Processo
nO 001.902l94-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR CELlA MARIA FARIAS VIEIRA, matricula 11.857-27, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-04, da Liderança do Bloco Parlamentar PT + PC do B.

Brasil/a, I g de /JO Ih? IM b/' 0 de 1994.

ti ,: 0
I)<OV- ...() la-~

Deputado Benlclo Tavares
Presidente

, '
, ",

.' ':!, )"

'I


